
Resultat 
 

RM/SH2L/JSM/SM 

Falling Target 

 

  
 

luftgevär 10m 

 

Kinna 

2011-11-24 – 2011-11-27 

 

arrangör 

Marks Skyttecenters föreningar 
Sjuhäradsbygdens SSK 

Hajoms Skf 

N.Mark Skg 

Marks PK  

Södra Mark & Skene Skf                            

 
 



 

Bana Plac.

1 (1)

Jeanette Svensson Persson 

KÖINGE SKF
10

2 (16)
Lydia Tångered   GAMLEBY 

SG
6

Jeanette Svensson 

Persson KÖINGE SKF
9(5)

3 (8)
Linnea Svensson 

SKILLINGARYD SG
7

Anna Andersson 

RYDAHOLMS USKF
9(6)

4 (9)

Anna Andersson 

RYDAHOLMS USKF
10

Anna Andersson 

RYDAHOLMS USKF
8

5 (5)

Oliver Rikardsson 

GULLSPÅNG
10

Oliver Rikardsson 

GULLSPÅNG
7

6 (12)
Lovisa Larsson     SÄTILA SKF 8

Oliver Rikardsson 

GULLSPÅNG
8

7 (4)
Niklas Jogmark     ESLÖV SKG 9

Niklas Jogmark     ESLÖV 

SKG
7

8 (13)
Adam Tollstern  SÖRABY SKF 8

Anna Andersson 

RYDAHOLMS USKF
9

9 (3)
Edwin Jeansson     ÅLEM SKF 9

Albin Alexandersson 

GULLABO SKF
7

10 (14)

Jonathan Andersson 

RYDAHOLMS USKF
10

Jonathan Andersson 

RYDAHOLMS USKF
8(3)

11 (6)

Frida Gustavsson MJÖLBY 

USKF
9

Frida Gustavsson 

MJÖLBY USKF
8(4)

12 (11)
Markus Modin DALSTORP 

SKF
8

Frida Gustavsson 

MJÖLBY USKF
8

13 (7)
Fanny Börjesson    ÅLEM SKF 10 (0)

Albin Alexandersson 

GULLABO SKF
9

14 (10)
Albin Alexandersson 

GULLABO SKF
10(1)

Albin Alexandersson 

GULLABO SKF
10

15 (2)

Samuel Andersson TVÅÅKER 

SG
5

Erik Andersson 

ÄLMHULTS SKF
9

16 (15)

Erik Andersson ÄLMHULTS 

SKF
9

Final RM Falling Target 2011



 

Bana Plac.

1 (1)
Sandra Pettersson            

VISBY SG
9

2 (16)
Linn Larsson              

GULLABO SKF
3

Sandra Pettersson            

VISBY SG
7

3 (8)
Louise Nilsson              

NORRA MARK SG
7

Mikaela Alexandersson 

GULLABO SKF
3

4 (9)
Mikaela Alexandersson 

GULLABO SKF
8

Sandra Pettersson            

VISBY SG
8

5 (5)
Amanda Setterberg 

KINNEVED SKF
6

Tim Pettersson               

I16LV6
7

6 (12)
Linn Josefsson              

KÖINGE SKF
5

Amanda Setterberg 

KINNEVED SKF
5

7 (4)
Johan Hoff                    

ROASJÖ SKF
6

Tim Pettersson               

I16LV6
8

8 (13)
Tim Pettersson               

I16LV6
8

Sandra Pettersson            

VISBY SG
9

9 (3)
Jenny Eriksson          

GULLABO SKF
8

Malin Bengtsson      

GULLABO SKF
6

10 (14)

Mathilda Karlsson          

HEBY SKF
5

Jenny Eriksson          

GULLABO SKF
7

11 (6)

Mikael Johansson       

HAJOM SKF
5(1)

Mikael Johansson       

HAJOM SKF
8

12 (11)
Jonathan Trouin            

DJURÖ SSF
5(0)

Mikael Johansson       

HAJOM SKF
4

13 (7)
Mathias Sjöström 

VIMMERBY SKF
6

Malin Bengtsson      

GULLABO SKF
8

14 (10)
Josefin Persson      

HYLLTOFTA SKF
3

Mathias Sjöström 

VIMMERBY SKF
7(0)

15 (2)

Josefin Nilsson         

VELLINGE SKK
7

Malin Bengtsson      

GULLABO SKF
7(1)

16 (15)

Malin Bengtsson      

GULLABO SKF
9

Final JSM Falling Target 2011



 

Bana Plac.

1 (1)

Emma Göransson        

SKOGA-EKSHÄRAD
7

2 (16)
Emma Johansson      

VEDDIGE
4

Emma Göransson        

SKOGA-EKSHÄRAD
8(1)

3 (8)

Sonny Östlund      

UDDEVALLA
8

Sonny Östlund      

UDDEVALLA
8(0)

4 (9)

Jenny Eriksson          

GULLABO SKF
5

Emma Göransson        

SKOGA-EKSHÄRAD
8

5 (5)
Johan Hoff                    

ROASJÖ SKF
8

Dennis Trouin                

DJURÖ SSF
7

6 (12)
Dennis Trouin                

DJURÖ SSF
9

Dennis Trouin                

DJURÖ SSF
10

7 (4)
Louise Nilsson              

NORRA MARK SKG
9

Louise Nilsson              

NORRA MARK SKG
8

8 (13)
Sara Berglund                

BORÅS LG
2

Emma Göransson        

SKOGA-EKSHÄRAD
8

9 (3)

Josefin Nilsson         

VELLINGE SKK
7

Sandra Pettersson          

VISBY SG
9

10 (14)

Jan Moss                   

HAGFORS
5

Josefin Nilsson         

VELLINGE SKK
7(1)

11 (6)

Sandra Pettersson          

VISBY SG
9

Sandra Pettersson          

VISBY SG
7(2)

12 (11)
Carl Stork                           

ALVESTA SF
3

Sandra Pettersson          

VISBY SG
9

13 (7)
Louise Olofsson                     

HAJOM SKF
7(1)

Karin Blom                          

JÖNKÖPING SF
7

14 (10)
Lisa Berglund                        

BORÅS LG
7(0)

Louise Olofsson                     

HAJOM SKF
6

15 (2)

Karin Blom                          

JÖNKÖPING SF
8

Karin Blom                          

JÖNKÖPING SF
7

16 (15)

Madeleine Runarsson 

NORRSKEDIKA-FORSMARK
6

Final SM Falling Target 2011



Grundomgång RM 
 

1 JEANETTE SVENSSON 

PERSSON 

KÖINGE SKF 5 5 5 5 5 5 4 5 39 

2 SAMUEL ANDERSSON. TVÅÅKER SG 5 4 5 5 5 5 4 5 38 

3 EDWIN JEANSSON ÅLEM SKF 5 4 5 5 5 5 4 5 38 

4 NIKLAS JOGMARK ESLÖV SKG 4 3 5 5 5 5 5 5 37 

5 OLIVER RIKARDSSON GULLSPÅNG 4 5 4 4 5 5 5 5 37 

6 FRIDA GUSTAVSSON MJÖLBY USKF 5 4 4 4 5 5 5 5 37 

7 FANNY BÖRJESSON ÅLEM SKF 4 3 5 5 5 4 5 5 36 

8 LINNEA SVENSSON SKILLINGARYD SG 4 4 4 5 5 4 5 5 36 

9 ANNA ANDERSSON RYDAHOLMS USKF 4 5 4 5 5 3 5 5 36 

10 ALBIN ALEXANDERSSON GULLABO SKF 5 3 5 4 5 5 4 5 36 

11 MARKUS MODIN DALSTORP SKF 4 5 4 4 5 5 4 5 36 

12 LOVISA LARSSON SÄTILA USKF 5 5 5 3 4 5 4 5 36 

13 ADAM TOLLSTERN SÖRABY SKF 4 5 5 3 5 5 5 4 36 

14 JONATHAN ANDERSSON RYDAHOLMS USKF 5 5 5 4 3 5 5 4 36 

15 ERIK ANDERSSON ÄLMHULTS SKF 5 5 5 4 5 4 4 4 36 

16 LYDIA TÅNGERED GAMLEBY SG 5 5 5 5 4 5 4 3 36 

17 JENNY SÄVRUP RYDAHOLMS USKF 5 2 4 5 4 5 5 5 35 

18 THEA B PERSSON CHRISTIANSTAD SS 4 4 5 5 5 4 4 4 35 

19 EMELIE SJÖLUND VISBY SG 3 5 4 5 3 4 5 5 34 

20 LINNEA BENGTSSON ÄLMHULTS SKF 3 5 4 5 3 4 5 5 34 

21 VIKTOR KLEMMEDSSON CHRISTIANSTAD SS 4 4 4 4 5 3 5 5 34 

22 ELISE JOHANSSON ROASJÖ SKF 3 5 4 5 4 4 4 5 34 

23 MARCUS SJÖGREN RYDAHOLMS USKF 3 5 4 5 4 4 4 5 34 

24 JOHANNES PETERSSON NORRA MARK SKG 4 4 4 5 5 3 5 4 34 

25 ALMA DAHLSTRÖM VISBY SG 3 5 4 4 3 5 5 4 33 

26 MOA KARLSSON HEBY SKF 4 5 4 3 4 5 4 4 33 

27 GUSTAV TORGANDER HYLLTOFTA SKF 3 5 5 4 5 3 4 4 33 

28 BEATRICE YXFELDT VISBY SG 5 4 5 4 4 3 4 4 33 

29 ELIAS BIDEMALM SÖDRA MARK 5 5 4 5 4 4 2 3 32 

30 JOHN ROSELL DALSTORP SKF 3 4 5 4 5 4 5 2 32 

31 RASMUS GUNNARSSON GULLSPÅNG 5 3 5 5 4 4 4 2 32 

32 MATTIAS PETTERSSON INGELSTAD SK 4 4 4 4 3 3 4 5 31 

33 CARL NILSSON HÅLTA 5 4 4 3 3 5 3 4 31 

34 OSKAR OLAUSSON DALSTORP SKF 5 4 5 3 3 4 3 4 31 

35 ELIN NORDGREN HEBY SKF 5 5 3 4 3 4 4 3 31 

36 MATILDA LINDGREN SJÖBO USG 4 4 4 4 5 4 3 3 31 

37 MOA LJUNGGREN ROASJÖ SKF 3 4 4 4 5 5 4 2 31 

38 EMIL HELGE GULLSPÅNG 4 5 5 4 2 2 4 4 30 

39 EMMA HELGE GULLSPÅNG 4 3 5 3 4 5 4 2 30 

40 KAROLINA ALSETUN MJÖLBY USKF 4 4 3 4 3 4 3 4 29 

41 HENRY TÅNGERED GAMLEBY SG 4 4 3 2 4 4 5 3 29 

42 JOHANNA JONSSON GULLABO SKF 4 5 3 3 5 3 3 3 29 

43 OLIVER ÅHSLUND LEKVATTNET-TORSBY 5 2 3 1 5 4 4 4 28 

44 WILMA MAGNUSSON HEBY SKF 5 5 3 2 3 3 3 4 28 

45 AXEL ROTH MJÖLBY USKF 4 2 5 3 3 3 5 3 28 

46 JONATHAN RÖJGREN TVÅÅKER SG 4 2 5 4 3 4 3 3 28 

47 ARVID KÄCK SÖDRA MARK 4 3 3 2 4 5 3 3 27 

48 TYRA LEVIN VISBY SG 4 4 4 3 2 4 3 3 27 

49 ZANDRA PETTERSSON 

JÖNSSON 

ROASJÖ SKF 3 4 4 5 3 3 3 2 27 

50 OSKAR KLING TVÅÅKER SG 2 2 4 4 3 4 3 4 26 



51 JESSICA JOHANSSON SÄTILA USKF 4 3 4 3 2 3 3 4 26 

52 ALFRED ANDERSSON HÅLTA 2 3 5 2 5 3 3 3 26 

53 TANJA JOHANSSON ROASJÖ SKF 4 4 2 2 5 5 2 2 26 

54 ALBIN JOHANSSON LEKVATTNET-TORSBY 4 2 2 3 4 2 4 4 25 

55 PONTUS SJÖGREN RYDAHOLMS USKF 3 1 4 3 3 3 4 3 24 

56 JOHANNA ANDERSSON DALSTORP SKF 3 3 2 3 4 3 3 3 24 

57 VIKTOR JOHANSSON HAJOM SKF 3 2 4 4 5 3 1 2 24 

58 MAJA JOHANSSON SÖDRA MARK 3 2 1 4 2 4 3 3 22 

59 DENNIS OSCARSSON ÅKARP SPS 4 3 5 3 3 1 0 1 20 

60 VIKTOR ERIKSSON HEIGE ANDERSTORP SKF 4 4 2 2 0 3 1 3 19 

61 NILS DAHLBERG CHRISTIANSTAD SS 3 1 3 3 3 3 2 1 19 

62 ERIC ANDERSSON KVIBERG SF 4 2 1 1 0 2 2 2 14 

63 JESPER NILSSON NORRA MARK SKG 4 3 0 0 0 4 3 0 14 

64 RICHARD ROSENGREN SÖDRA MARK 0 1 2 1 1 2 3 2 12 

65 EMIL JOHANSSON VEDDIGE 0 0 2 4 3 2 0 1 12 

66 SIMON GUNNARSSON NORRA MARK SKG 2 2 0 0 0 1 0 1 6 

67 VILLIAM JOHANSSON SÖDRA MARK 2 0 0 1 2 1 0 0 6 

  



Grundomgång JSM 
1 SANDRA PETTERSSON VISBY SG 5 4 5 4 4 5 5 5 37  

2 JOSEFIN NILSSON VELLINGE SKK 3 5 4 4 5 2 5 5 33  

3 JENNY ERIKSSON GULLABO SKF 4 4 5 3 5 3 4 5 33  

4 JOHAN HOFF ROASJÖ SKF 4 4 5 5 4 4 3 4 33  

5 AMANDA SETTERBERG KINNEVED SKF 3 4 3 5 4 5 4 4 32  

6 MIKAEL JOHANSSON HAJOM SKF 3 3 5 4 5 5 4 3 32  

7 MATHIAS SJÖSTRÖM VIMMERBY SKF 3 4 5 3 3 5 5 3 31  

8 LOUSIE NILSSON NORRA MARK SKG 5 4 2 4 5 4 4 3 31  

9 MIKAELA ALEXANDERSSON GULLABO SKF 4 4 5 3 4 2 4 4 30  

10 JOSEFIN PERSSON HYLLTOFTA SKF 3 4 3 3 5 4 5 3 30  

11 JONATAN TROUIN DJURÖ SSF 4 3 5 4 5 4 2 3 30  

12 LINN JOSEFSSON KÖINGE SKF 4 4 3 4 3 3 4 4 29  

13 TIM PETTERSSON I16LV6 4 3 3 3 4 5 3 4 29  

14 MATHILDA KARLSSON HEBY SKF 3 2 4 5 3 5 3 4 29  

15 MALIN BENGTSSON GULLABO SKF 4 4 4 3 3 4 3 4 29  

16 LINN LARSSON GULLABO SKF 5 4 4 3 3 4 3 3 29  

17 MADELEINE RUNARSSON NORRSKEDIKA-FORSMARK 5 3 3 2 3 3 4 5 28  

18 EVELINA NYRELL SÖDRA MARK 3 4 4 3 4 3 3 4 28  

19 CECILIA RUNARSSON NORRSKEDIKA-FORSMARK 3 4 3 3 5 4 2 4 28  

20 IDA  ANDERSSON DALSTORP SKF 4 4 4 3 2 4 4 3 28  

21 ANGELICA WERNERSSON MJÖLBY USKF 3 4 4 4 3 4 3 3 28  

22 RONJA NORDH SCHÖNBECK SJÖBO USG 5 5 2 3 3 1 4 4 27  

23 SARAH  NILSSON YSTAD SG 3 4 4 3 5 2 2 4 27  

24 EMELIE JOHANSSON VEDDIGE 4 4 2 3 4 5 1 4 27  

25 RONJA PERSSON HYLLTOFTA SKF 3 4 2 4 1 4 4 4 26  

26 PETER JOHANSSON SKILLINGARYD SG 3 2 4 3 4 3 4 3 26  

27 LOUISE ENGDAHL BOTKYRKA SKF 4 3 4 3 4 3 4 1 26  

28 JOSEFIN JAKTLUND SÖRABY SKF 3 3 0 3 5 2 5 4 25  

29 JIM JOHNSSON ROASJÖ SKF 3 3 2 2 3 5 3 4 25  

30 MIKAEL BLOM KINNEVED SKF 3 2 4 2 3 4 3 4 25  

31 JOHANNA JOSEFSSON KÖINGE SKF 2 4 3 4 4 2 3 3 25  

32 INGRID HEDSTRÖM MJÖLBY USKF 4 3 3 2 2 2 3 5 24  

33 EMILIA BEDOIRE FILIPSTAD 1 4 4 2 2 3 4 4 24  

34 ISABELL JOHANSSON ROASJÖ SKF 4 3 3 2 3 2 3 4 24  

35 JULIA HOLMÉN FJÄRÅS SPORTSKYTTAR 2 1 4 2 4 4 4 3 24  

36 EBBA GÖTHBERG ANDERSTORP SKF 4 3 2 2 2 4 4 3 24  

37 SIMON TORGILSMANN NÄSSJÖ SG 2 2 3 4 3 3 4 3 24  

38 IDA TOLLSTERN SÖRABY SKF 3 3 2 3 3 4 3 3 24  

39 EEMIL KAIKKONEN KÄRDA SKF 2 3 4 3 3 3 3 3 24  

40 LOTTA SVENSSON ÅKARP SPS 4 2 3 4 2 3 3 3 24  

41 EMMA PERSSON HYLLTOFTA SKF 4 3 1 4 3 4 3 2 24  

42 KARL PALM MJÖLBY USKF 3 4 4 4 1 3 3 2 24  

43 AXEL ARVIDSSON ALVESTA SF 3 3 2 2 3 3 3 4 23  

44 JOHAN JÖNSSON PETERSSON ROASJÖ SKF 3 3 3 2 2 3 3 4 23  

45 ROBIN NORRGÅRD DJURÖ SSF 2 3 2 3 2 4 4 3 23  

46 SOFIA GULLIN VISBY SG 2 3 4 4 2 3 2 3 23  

47 CHRISTIAN NILSSON SJÖBO USG 2 4 3 3 3 3 3 2 23  

48 EMIL NILSSON I16LV6 3 3 2 5 3 2 3 2 23  

49 JOHAN GUSTAVSSON KARLSTAD/ULVSBY 2 3 1 3 3 3 3 4 22  

50 MARCUS BOLMGREN ANDERSTORP SKF 2 1 4 3 2 3 3 4 22  

51 EMIL BJÄREHÄLL I16LV6 2 3 2 2 4 3 2 4 22  

52 ANNIE WIMMERGREN GULLABO SKF 2 2 2 4 3 3 3 3 22  

53 PERNILLA RUDMO ANDERSTORP SKF 2 2 4 4 3 1 3 3 22  

54 ANDRÉ LINDGREN SJÖBO USG 2 1 4 4 4 3 2 2 22  

55 ANDREAS LINDVALL SKABERSJÖ SKF 2 3 3 3 4 3 2 2 22  



56 JOHANNA ARVIDSSON SKILLINGARYD SG 4 2 3 2 2 4 1 3 21  

57 ERIK SUNDQVIST BERGA USKF 3 3 2 2 3 2 4 2 21  

58 SOFIE HOLM VISBY SG 4 4 2 2 2 3 2 2 21  

59 OSKAR BONDESSON GULLABO SKF 3 3 2 2 5 2 2 2 21  

60 FREDRIK JOHANSSON ANDERSTORP SKF 2 2 1 2 4 3 2 4 20  

61 MARIA KNUTSSON SÖDRA MARK 2 1 3 3 2 2 4 3 20  

62 MATILDA  NYRELL SÖDRA MARK 2 1 2 3 4 2 3 3 20  

63 ERIK JOHANSSON LEKVATTNET-TORSBY 3 2 3 1 3 2 3 3 20  

64 EMELIE LINDAHL MALMÖSKYTTARNA 1 1 1 5 3 4 3 2 20  

65 HANNA LINDÉN VEBERÖD SKF 2 2 3 2 3 3 3 2 20  

66 KASPER JOHANSSON ROASJÖ SKF 3 2 3 1 4 3 2 2 20  

67 THERESE JOHANSSON KVIBERG SF 2 3 1 2 4 1 2 4 19  

68 MARIA BONDESSON GULLABO SKF 4 2 2 2 2 4 0 3 19  

69 ISABELLE EDMAN JÖNKÖPING SF 2 3 3 3 2 3 0 3 19  

70 HERMAN LAMEKSSON BERGA USKF 1 3 3 3 2 2 3 2 19  

71 GINA PFANNENSTILL SJUHÄRADSBYGDENS SPSK 3 2 2 3 3 3 1 2 19  

72 ALEXANDER JOHANSSON ROASJÖ SKF 2 2 3 2 2 3 1 3 18  

73 EMMA KÄCK. SÖDRA MARK 4 3 1 3 2 1 1 3 18  

74 MATTIAS JOGMARK ESLÖV SKG 3 3 1 3 1 2 3 2 18  

75 ANDREAS NAGY NORRA MARK SKG 2 4 2 3 2 1 3 1 18  

76 SIMON ERIKSSON HEIGE ANDERSTORP SKF 2 2 1 2 3 2 2 3 17  

77 ANDERS TUFVESSON VEDDIGE 2 2 2 2 2 3 1 3 17  

78 ANGELICA MAGNOR EDA 1 3 3 2 3 1 1 3 17  

79 SIMON ANDERSSON RYDAHOLMS USKF 1 2 3 4 1 1 3 2 17  

80 MATHILDA SJÖSTRÖM VIMMERBY SKF 2 2 4 1 4 3 1 0 17  

81 CHRISTOFFER EFRAIMSSON MALUNG SG 1 1 2 2 2 2 3 3 16  

82 OSCAR JOHANSSON JÖNKÖPING SF 2 3 2 2 1 2 2 2 16  

83 ROBERT RINDÅ BOTKYRKA SKF 2 3 2 1 3 1 2 2 16  

84 JOHANNES WIDERGREN NÄSSJÖ SG 1 2 3 2 2 2 3 1 16  

85 JEHNNY GARDELIN VISBY SG 1 2 2 1 2 4 1 2 15  

86 LISA JANSSON SUNNE-ROTTNEROS 0 2 3 2 3 2 2 1 15  

87 MARKUS CARLSSON KARLSTAD/ULVSBY 2 1 2 4 2 1 2 1 15  

88 NINA BJÄREHÄLL I16LV6 1 3 3 0 0 1 3 3 14  

89 VIKTOR ERIKSSON KÄRDA SKF 2 1 3 1 2 1 1 3 14  

90 RICHARD GARDELIN VISBY SG 2 1 4 2 2 0 0 3 14  

91 CARL HOLMÉN FJÄRÅS SPORTSKYTTAR 3 2 2 3 1 0 2 1 14  

92 OSKAR ANDERSSON ÄLMHULTS SKF 2 2 1 1 2 1 2 2 13  

93 JESPER SJÖLUND VISBY SG 1 2 1 0 1 0 1 3 9  

94 AURORA SETTERBERG KINNEVED SKF 0 3 2 1 1 0 0 2 9  

95 EMILIA YXFELDT VISBY SG 1 1 0 1 2 2 1 1 9  

96 SIMON TOLLSTERN SÖRABY SKF 0 1 1 3 0 2 1 0 8  

97 TOBIAS DIDRIKSSON KARLSTAD/ULVSBY 2 2 2 0 0 0 0 0 6  

98 JONATHAN ÖSTLUND VISBY SG 0 1 0 0 0 0 1 1 3  

99 ELLEN KARLSSON FJÄRÅS SPORTSKYTTAR 0 1 0 1 0 0 0 0 2  

  



Grundomgång SM 
1 EMMA GÖRANSSON SKOGA-EKSHÄRAD 4 4 5 5 5 4 5 5 37  

2 KARIN BLOM JÖNKÖPING SF 5 5 4 5 5 4 4 5 37  

3 JOSEFIN NILSSON. VELLINGE SKK 4 4 5 4 4 5 4 5 35  

4 LOUISE NILSSON. NORRA MARK SKG 4 5 5 5 5 3 4 4 35  

5 JOHAN HOFF. ROASJÖ SKF 5 4 5 3 5 5 5 3 35  

6 SANDRA PETTERSSON. VISBY SG 4 4 5 4 4 4 5 4 34  

7 LOUISE OLOFSSON HAJOM SKF 5 4 4 3 5 5 4 4 34  

8 SONNY ÖSTLUND UDDEVALLA 3 5 5 5 5 4 3 4 34  

9 JENNY ERIKSSON. GULLABO SKF 2 4 4 4 4 5 5 5 33  

10 LISA BERGLUND BORÅS LG 3 3 4 5 4 4 5 5 33  

11 CARL STORCK ALVESTA SF 5 3 4 4 4 4 4 5 33  

12 DENNIS TROUIN DJURÖ SSF 4 3 3 4 5 5 5 4 33  

13 SARA BERGLUND BORÅS LG 4 5 4 5 4 5 3 3 33  

14 JAN MOSS HAGFORS 4 4 4 2 4 4 5 5 32  

15 MADELEINE RUNARSSON. NORRSKEDIKA-FORSMARK 4 4 4 3 3 4 5 5 32  

16 EMMA JOHANSSON VEDDIGE 3 4 5 4 3 3 5 5 32  

17 SARAH OLOFSSON FJÄRÅS SPORTSKYTTAR 5 4 1 3 5 5 5 4 32  

18 DAN ERIKSSON FIGGEHOLM SKF 3 5 4 4 4 4 4 4 32  

19 ANDERS JOHANSON BETED 5 4 5 3 4 3 4 4 32  

20 JOHANNA BASTH. SKOGA-EKSHÄRAD 4 2 5 5 4 5 3 4 32  

21 JOHANNA JOHANSSON SKILLINGARYD SG 2 5 5 5 4 4 3 4 32  

22 HANNA HALLNÄS NORRA MARK SKG 4 4 3 5 5 4 4 3 32  

23 EVELINA NYRELL. SÖDRA MARK 4 3 4 4 4 4 3 5 31  

24 CECILIA RUNARSSON. NORRSKEDIKA-FORSMARK 5 4 3 4 3 4 3 5 31  

25 MATHIAS SJÖSTRÖM. VIMMERBY SKF 4 2 3 4 4 5 5 4 31  

26 FREDRIK NILSSON SYDHALLAND SG 3 4 4 4 2 5 5 4 31  

27 AXEL ARVIDSSON. ALVESTA SF 5 3 4 2 4 4 5 4 31  

28 MIKAELA 

ALEXANDERSSON. 

GULLABO SKF 4 3 3 4 4 5 4 4 31  

29 CAROLINA TÖRNVALL ULTUNA SKF 5 3 4 3 4 4 4 4 31  

30 RASMUS ERIKSSON FIGGEHOLM SKF 4 5 4 4 4 3 3 4 31  

31 MATHILDA KARLSSON. HEBY SKF 3 5 4 5 4 4 3 3 31  

32 FREDRICK NILSSON MALMÖSKYTTARNA 1 4 4 4 3 5 4 5 30  

33 IDA  ANDERSSON. DALSTORP SKF 3 4 3 4 3 5 4 4 30  

34 EMMA ARVIDSSON ALVESTA SF 4 4 4 2 4 4 4 4 30  

35 MARTIN OLSSON GULLABO SKF 3 4 5 4 3 3 4 4 30  

36 ANNMARIE NILSSON. LEKVATTNET-TORSBY 2 5 4 3 3 3 4 5 29  

37 REBECCA NORDH 

SCHÖNBECK. 

SJÖBO USG 4 4 2 5 3 4 2 5 29  

38 EMELIE JOHANSSON. VEDDIGE 3 4 4 3 5 3 3 4 29  

39 CHARLOTTE 

VENDELSTRAND 

VEDDIGE 3 4 3 4 4 4 4 3 29  

40 EMMA PERSSON. HYLLTOFTA SKF 2 2 5 3 4 2 5 5 28  

41 LINN LARSSON. GULLABO SKF 3 2 5 2 3 5 4 4 28  

42 RONJA PERSSON. HYLLTOFTA SKF 4 3 3 2 5 5 3 3 28  

43 JOHAN JÖNSSON 

PETERSSON. 

ROASJÖ SKF 4 3 4 1 2 4 5 4 27  

44 JOHAN LILJEDAHL FALKÖPING 3 2 2 3 5 5 3 4 27  

45 ROBERT JOHANSSON. KÄRDA SKF 4 3 4 4 3 3 3 3 27  

46 EEMIL KAIKKONEN. KÄRDA SKF 5 4 4 3 2 3 3 3 27  

47 LOUISE ENGDAHL. BOTKYRKA SKF 4 2 5 4 4 2 3 3 27  

48 THERESE LUNDELL JÖNKÖPING SF 3 4 5 2 3 5 2 3 27  

49 MIKAEL JOHANSSON. HAJOM SKF 3 4 4 4 3 4 2 3 27  

50 AMANDA SETTERBERG. KINNEVED SKF 3 3 5 4 3 3 4 2 27  

51 ANNIE WIMMERGREN. GULLABO SKF 3 4 5 3 4 3 3 2 27  



52 EMILIA BEDOIRE. FILIPSTAD 5 3 4 3 4 4 3 1 27  

53 SIMON ANDERSSON. RYDAHOLMS USKF 4 2 3 2 3 4 4 4 26  

54 MICHAEL WIRESTAM JÖNKÖPING SF 2 4 5 2 3 3 3 4 26  

55 LINDA CAMITZ MJÖBÄCK SKF 4 3 4 2 3 3 3 4 26  

56 FREDRIK KARLSSON JÖNKÖPING SF 3 4 4 2 4 3 3 3 26  

57 EMIL NILSSON. I16LV6 4 4 4 3 2 3 3 3 26  

58 SOFIE HOLM. VISBY SG 5 4 5 3 3 2 1 3 26  

59 JOACIM SUNDSTRÖM. SUNNE-ROTTNEROS 3 4 3 5 2 4 3 2 26  

60 IDA TOLLSTERN. SÖRABY SKF 3 4 3 4 3 5 3 1 26  

61 GINA PFANNENSTILL. SJUHÄRADSBYGDENS SPSK 2 3 2 2 4 2 5 5 25  

62 HELENA LARSSON GULLABO SKF 1 3 3 3 1 5 4 5 25  

63 SARAH  NILSSON. YSTAD SG 3 3 3 2 4 2 3 5 25  

64 MARCUS HALL JÖNKÖPING SF 2 3 4 3 3 3 3 4 25  

65 NINA BJÄREHÄLL. I16LV6 3 3 3 4 2 3 3 4 25  

66 MARCUS LINDÉN HYLLTOFTA SKF 3 3 4 4 2 2 3 4 25  

67 JOHAN GUSTAVSSON. KARLSTAD/ULVSBY 5 2 5 2 2 2 3 4 25  

68 SOFIE JOHNSSON KVIBERG SF 4 4 3 3 3 2 2 4 25  

69 JOHANNA ARVIDSSON. SKILLINGARYD SG 5 2 3 2 3 3 4 3 25  

70 JOHANNA JOSEFSSON. KÖINGE SKF 3 2 2 4 3 5 3 3 25  

71 THERESE JOHANSSON. KVIBERG SF 2 4 3 3 3 4 3 3 25  

72 MIKAEL ANDERSSON GAMLEBY SG 4 3 3 5 2 4 1 3 25  

73 JULIA HOLMÉN. FJÄRÅS SPORTSKYTTAR 2 3 5 3 3 4 3 2 25  

74 MARIA KNUTSSON. SÖDRA MARK 4 4 3 3 2 4 3 2 25  

75 JONATHAN KARLSSON GAMLEBY SG 2 3 5 4 3 3 3 2 25  

76 MALIN BENGTSSON. GULLABO SKF 3 5 3 4 2 3 3 2 25  

77 LENNART ANDRÉ MALUNG SG 2 1 2 4 2 4 4 5 24  

78 CHRISTIAN ERLANDSSON SJUHÄRADSBYGDENS SPSK 1 4 2 2 3 3 4 5 24  

79 LARS LENNARTSSON SJUHÄRADSBYGDENS SPSK 3 4 2 2 2 4 3 4 24  

80 KATTIS ANDERSSON ÄLMHULTS SKF 3 4 1 2 3 3 5 3 24  

81 JANNE PERSSON HYLLTOFTA SKF 3 3 2 3 3 4 3 3 24  

82 ANGELICA MAGNOR. EDA 1 3 4 3 4 4 2 3 24  

83 ALEXANDER JOHANSSON. ROASJÖ SKF 4 2 2 3 4 4 2 3 24  

84 ANDERS BUCHER SKABERSJÖ SKF 3 2 4 3 3 4 2 3 24  

85 LINN JOSEFSSON. KÖINGE SKF 1 3 3 3 4 4 4 2 24  

86 PATRIK LUNDSTRÖM SJÖBO USG 2 2 4 3 4 4 3 2 24  

87 TIM PETTERSSON. I16LV6 2 2 2 4 3 3 3 4 23  

88 JONATAN TROUIN. DJURÖ SSF 1 4 3 3 3 2 3 4 23  

89 BENGT ERIKSSON ANDERSTORP SKF 4 3 3 2 2 3 2 4 23  

90 ROGER JAKTLUND SÖRABY SKF 3 2 4 2 4 4 1 3 23  

91 ISABELL JOHANSSON. ROASJÖ SKF 4 4 3 3 2 3 1 3 23  

92 JOSEFIN JAKTLUND. SÖRABY SKF 2 3 4 3 2 4 3 2 23  

93 SIMON TORGILSMANN. NÄSSJÖ SG 3 2 3 4 3 4 2 2 23  

94 JENNIE PFANNENSTILL SJUHÄRADSBYGDENS SPSK 2 3 2 2 4 2 3 4 22  

95 INGER LARSSON GULLABO SKF 3 2 3 4 3 2 2 3 22  

96 JOSEFIN PERSSON. HYLLTOFTA SKF 4 2 2 5 2 2 2 3 22  

97 ANTON KARLSSON YSTAD SG 2 4 3 1 1 4 5 2 22  

98 EMIL BJÄREHÄLL. I16LV6 2 3 3 2 3 4 3 2 22  

99 JESSICA KARLSSON MJÖLBY USKF 3 3 4 3 3 3 1 2 22  

100 OVE OLOFSSON HAJOM SKF 2 3 1 2 3 2 4 4 21  

101 MARTINA MARTINSSON DÄDESJÖ SKF 1 3 3 1 1 5 4 3 21  

102 MAGNUS PETERSON NORRA MARK SKG 0 3 2 3 2 4 4 3 21  

103 JOHANNES WIDEGREN. NÄSSJÖ SG 3 3 2 3 3 3 1 3 21  

104 RIKARD LINDBERG FALKÖPING 1 2 4 3 1 3 5 2 21  

105 MARKUS CARLSSON. KARLSTAD/ULVSBY 3 1 2 4 3 2 4 2 21  

106 ERIK SUNDQVIST. BERGA USKF 3 2 1 3 0 4 4 3 20  

107 FREDRIK KARLSSON FJÄRÅS SPORTSKYTTAR 3 4 2 1 2 2 3 3 20  



108 HERMAN LAMEKSSON. BERGA USKF 3 1 4 3 3 2 1 3 20  

109 OSCAR JOHANSSON. JÖNKÖPING SF 4 3 3 2 1 4 1 2 20  

110 PERNILLA RUDMO. ANDERSTORP SKF 4 3 4 2 2 2 1 2 20  

111 JEHNNY GARDELIN. VISBY SG 3 1 2 1 2 2 3 5 19  

112 LOTTA SVENSSON. ÅKARP SPS 2 2 3 2 2 2 2 4 19  

113 TORBJÖRN JOSEFSSON KÖINGE SKF 1 3 1 3 2 2 4 3 19  

114 LOUISE PERSSON HYLLTOFTA SKF 1 2 1 3 2 4 3 3 19  

115 ANDREAS JOHANSSON SÖDRA MARK 3 1 3 3 2 2 2 3 19  

116 ANDREAS NAGY. NORRA MARK SKG 1 3 2 2 3 4 1 3 19  

117 ROBIN NORRGÅRD. DJURÖ SSF 4 1 2 2 3 3 3 1 19  

118 VIKTOR ERIKSSON. KÄRDA SKF 1 2 2 1 4 2 2 4 18  

119 ROBERT RINDÅ. BOTKYRKA SKF 1 2 2 4 3 2 1 3 18  

120 EMELIE LINDAHL. MALMÖSKYTTARNA 1 2 1 3 3 2 5 1 18  

121 ANDERS ANDERSSON HÅLTA 1 2 4 3 1 3 3 1 18  

122 TOMAS PETTERSON ANDERSTORP SKF 0 2 3 2 2 2 3 3 17  

123 EMMA KÄCK. SÖDRA MARK 1 2 3 2 1 3 2 3 17  

124 TOBIAS DIDRIKSSON. KARLSTAD/ULVSBY 1 4 2 1 2 1 3 2 16  

125 EBBA GÖTHBERG. ANDERSTORP SKF 3 1 1 2 3 2 2 2 16  

126 CLAES NYRELL SÖDRA MARK 2 2 3 0 3 2 2 2 16  

127 KASPER JOHANSSON. ROASJÖ SKF 4 2 1 3 1 1 2 2 16  

128 SIMON TOLLSTERN. SÖRABY SKF 1 0 3 3 0 3 2 3 15  

129 CARL HOLMÉN. FJÄRÅS SPORTSKYTTAR 2 1 3 1 2 2 2 2 15  

130 PER JOHANSSON HAJOM SKF 1 3 2 0 4 1 3 1 15  

131 SIMON ERIKSSON HEIGE. ANDERSTORP SKF 3 2 2 1 2 1 3 1 15  

132 GÖRAN JOHANSSON MJÖLBY USKF 1 2 2 4 1 2 2 1 15  

133 BJÖRN RUNARSSON NORRSKEDIKA-FORSMARK 2 1 2 2 2 2 1 2 14  

134 TOMMY BIDEMALM SÖDRA MARK 1 2 2 1 2 1 1 3 13  

135 LENNART HÖGENBERG HAJOM SKF 0 2 2 3 1 2 1 2 13  

136 LISA JANSSON. SUNNE-ROTTNEROS 1 1 2 4 1 1 1 2 13  

137 ELLEN KARLSSON. FJÄRÅS SPORTSKYTTAR 2 2 2 2 2 1 0 2 13  

138 JIM JONSSON. ROASJÖ SKF 1 2 2 3 0 1 1 1 11  

139 VIKTOR ANDERSSON. FILIPSTAD 1 2 1 1 3 2 0 1 11  

140 MATILDA  NYRELL. SÖDRA MARK 3 0 2 1 2 1 0 1 10  

141 RASMUS BIDEMALM SÖDRA MARK 1 2 0 2 0 2 1 1 9  

142 MATTIAS ALRIKSSON ROASJÖ SKF 0 1 0 0 0 0 0 0 1  

  



Resultat klassvis 

Klass L11 
 

1 EDWIN JEANSSON ÅLEM SKF 5 4 5 5 5 5 4 5 38 

2 OLIVER RIKARDSSON GULLSPÅNG 4 5 4 4 5 5 5 5 37 

3 MARKUS MODIN DALSTORP SKF 4 5 4 4 5 5 4 5 36 

4 VIKTOR KLEMMEDSSON CHRISTIANSTAD SS 4 4 4 4 5 3 5 5 34 

5 JOHN ROSELL DALSTORP SKF 3 4 5 4 5 4 5 2 32 

6 OSKAR OLAUSSON DALSTORP SKF 5 4 5 3 3 4 3 4 31 

7 MOA LJUNGGREN ROASJÖ SKF 3 4 4 4 5 5 4 2 31 

8 EMIL HELGE GULLSPÅNG 4 5 5 4 2 2 4 4 30 

9 EMMA HELGE GULLSPÅNG 4 3 5 3 4 5 4 2 30 

10 HENRY TÅNGERED GAMLEBY SG 4 4 3 2 4 4 5 3 29 

11 OSKAR KLING TVÅÅKER SG 2 2 4 4 3 4 3 4 26 

12 JESSICA JOHANSSON SÄTILA USKF 4 3 4 3 2 3 3 4 26 

13 JOHANNA ANDERSSON DALSTORP SKF 3 3 2 3 4 3 3 3 24 

14 VIKTOR JOHANSSON HAJOM SKF 3 2 4 4 5 3 1 2 24 

15 MAJA JOHANSSON SÖDRA MARK 3 2 1 4 2 4 3 3 22 

  



Klass L13 
 

1 JEANETTE SVENSSON PERSSON KÖINGE SKF 5 5 5 5 5 5 4 5 39 

2 SAMUEL ANDERSSON. TVÅÅKER SG 5 4 5 5 5 5 4 5 38 

3 NIKLAS JOGMARK ESLÖV SKG 4 3 5 5 5 5 5 5 37 

4 FRIDA GUSTAVSSON MJÖLBY USKF 5 4 4 4 5 5 5 5 37 

5 FANNY BÖRJESSON ÅLEM SKF 4 3 5 5 5 4 5 5 36 

6 LINNEA SVENSSON SKILLINGARYD SG 4 4 4 5 5 4 5 5 36 

7 ANNA ANDERSSON RYDAHOLMS USKF 4 5 4 5 5 3 5 5 36 

8 ALBIN ALEXANDERSSON GULLABO SKF 5 3 5 4 5 5 4 5 36 

9 LOVISA LARSSON SÄTILA USKF 5 5 5 3 4 5 4 5 36 

10 ADAM TOLLSTERN SÖRABY SKF 4 5 5 3 5 5 5 4 36 

11 JONATHAN ANDERSSON RYDAHOLMS USKF 5 5 5 4 3 5 5 4 36 

12 ERIK ANDERSSON ÄLMHULTS SKF 5 5 5 4 5 4 4 4 36 

13 LYDIA TÅNGERED GAMLEBY SG 5 5 5 5 4 5 4 3 36 

14 JENNY SÄVRUP RYDAHOLMS USKF 5 2 4 5 4 5 5 5 35 

15 THEA B PERSSON CHRISTIANSTAD SS 4 4 5 5 5 4 4 4 35 

16 EMELIE SJÖLUND VISBY SG 3 5 4 5 3 4 5 5 34 

17 LINNEA BENGTSSON ÄLMHULTS SKF 3 5 4 5 3 4 5 5 34 

18 ELISE JOHANSSON ROASJÖ SKF 3 5 4 5 4 4 4 5 34 

19 MARCUS SJÖGREN RYDAHOLMS USKF 3 5 4 5 4 4 4 5 34 

20 JOHANNES PETERSSON NORRA MARK SKG 4 4 4 5 5 3 5 4 34 

21 MOA KARLSSON HEBY SKF 4 5 4 3 4 5 4 4 33 

22 GUSTAV TORGANDER HYLLTOFTA SKF 3 5 5 4 5 3 4 4 33 

23 BEATRICE YXFELDT VISBY SG 5 4 5 4 4 3 4 4 33 

24 ELIAS BIDEMALM SÖDRA MARK 5 5 4 5 4 4 2 3 32 

25 RASMUS GUNNARSSON GULLSPÅNG 5 3 5 5 4 4 4 2 32 

26 CARL NILSSON HÅLTA 5 4 4 3 3 5 3 4 31 

27 ELIN NORDGREN HEBY SKF 5 5 3 4 3 4 4 3 31 

28 KAROLINA ALSETUN MJÖLBY USKF 4 4 3 4 3 4 3 4 29 

29 WILMA MAGNUSSON HEBY SKF 5 5 3 2 3 3 3 4 28 

30 AXEL ROTH MJÖLBY USKF 4 2 5 3 3 3 5 3 28 

31 JONATHAN RÖJGREN TVÅÅKER SG 4 2 5 4 3 4 3 3 28 

32 ZANDRA PETTERSSON JÖNSSON ROASJÖ SKF 3 4 4 5 3 3 3 2 27 

33 ALFRED ANDERSSON HÅLTA 2 3 5 2 5 3 3 3 26 

34 TANJA JOHANSSON ROASJÖ SKF 4 4 2 2 5 5 2 2 26 

35 DENNIS OSCARSSON ÅKARP SPS 4 3 5 3 3 1 0 1 20 

36 ERIC ANDERSSON KVIBERG SF 4 2 1 1 0 2 2 2 14 

37 JESPER NILSSON NORRA MARK SKG 4 3 0 0 0 4 3 0 14 

38 SIMON GUNNARSSON NORRA MARK SKG 2 2 0 0 0 1 0 1 6 

  



Klass L15 
 

1 ALMA DAHLSTRÖM VISBY SG 3 5 4 4 3 5 5 4 33 

2 MATTIAS PETTERSSON INGELSTAD SK 4 4 4 4 3 3 4 5 31 

3 MATILDA LINDGREN SJÖBO USG 4 4 4 4 5 4 3 3 31 

4 JOHANNA JONSSON GULLABO SKF 4 5 3 3 5 3 3 3 29 

5 OLIVER ÅHSLUND LEKVATTNET-TORSBY 5 2 3 1 5 4 4 4 28 

6 ARVID KÄCK SÖDRA MARK 4 3 3 2 4 5 3 3 27 

7 TYRA LEVIN VISBY SG 4 4 4 3 2 4 3 3 27 

8 ALBIN JOHANSSON LEKVATTNET-TORSBY 4 2 2 3 4 2 4 4 25 

9 PONTUS SJÖGREN RYDAHOLMS USKF 3 1 4 3 3 3 4 3 24 

10 VIKTOR ERIKSSON HEIGE ANDERSTORP SKF 4 4 2 2 0 3 1 3 19 

11 NILS DAHLBERG CHRISTIANSTAD SS 3 1 3 3 3 3 2 1 19 

12 RICHARD ROSENGREN SÖDRA MARK 0 1 2 1 1 2 3 2 12 

13 EMIL JOHANSSON VEDDIGE 0 0 2 4 3 2 0 1 12 

14 VILLIAM JOHANSSON SÖDRA MARK 2 0 0 1 2 1 0 0 6 

 

Klass L15s 
 

1 LOUSIE NILSSON NORRA MARK SKG 5 4 2 4 5 4 4 3 31  

2 EMELIE JOHANSSON VEDDIGE 4 4 2 3 4 5 1 4 27  

3 LOUISE ENGDAHL BOTKYRKA SKF 4 3 4 3 4 3 4 1 26  

4 EMILIA BEDOIRE FILIPSTAD 1 4 4 2 2 3 4 4 24  

5 JOHANNA ARVIDSSON SKILLINGARYD SG 4 2 3 2 2 4 1 3 21  

6 MARIA KNUTSSON SÖDRA MARK 2 1 3 3 2 2 4 3 20  

7 MARIA BONDESSON GULLABO SKF 4 2 2 2 2 4 0 3 19  

8 ISABELLE EDMAN JÖNKÖPING SF 2 3 3 3 2 3 0 3 19  

9 MATTIAS JOGMARK ESLÖV SKG 3 3 1 3 1 2 3 2 18  

10 MATHILDA SJÖSTRÖM VIMMERBY SKF 2 2 4 1 4 3 1 0 17  

11 CHRISTOFFER EFRAIMSSON MALUNG SG 1 1 2 2 2 2 3 3 16  

12 NINA BJÄREHÄLL I16LV6 1 3 3 0 0 1 3 3 14  

13 OSKAR ANDERSSON ÄLMHULTS SKF 2 2 1 1 2 1 2 2 13  

14 AURORA SETTERBERG KINNEVED SKF 0 3 2 1 1 0 0 2 9  

15 SIMON TOLLSTERN SÖRABY SKF 0 1 1 3 0 2 1 0 8  

16 TOBIAS DIDRIKSSON KARLSTAD/ULVSBY 2 2 2 0 0 0 0 0 6  

  



Klass L17 
 

1 JOSEFIN NILSSON VELLINGE SKK 3 5 4 4 5 2 5 5 33 

2 MIKAEL JOHANSSON HAJOM SKF 3 3 5 4 5 5 4 3 32 

3 MIKAELA ALEXANDERSSON GULLABO SKF 4 4 5 3 4 2 4 4 30 

4 IDA  ANDERSSON DALSTORP SKF 4 4 4 3 2 4 4 3 28 

5 RONJA NORDH SCHÖNBECK SJÖBO USG 5 5 2 3 3 1 4 4 27 

6 JOSEFIN JAKTLUND SÖRABY SKF 3 3 0 3 5 2 5 4 25 

7 INGRID HEDSTRÖM MJÖLBY USKF 4 3 3 2 2 2 3 5 24 

8 JULIA HOLMÉN FJÄRÅS SPORTSKYTTAR 2 1 4 2 4 4 4 3 24 

9 EBBA GÖTHBERG ANDERSTORP SKF 4 3 2 2 2 4 4 3 24 

10 LOTTA SVENSSON ÅKARP SPS 4 2 3 4 2 3 3 3 24 

11 KARL PALM MJÖLBY USKF 3 4 4 4 1 3 3 2 24 

12 JOHAN JÖNSSON PETERSSON ROASJÖ SKF 3 3 3 2 2 3 3 4 23 

13 EMIL NILSSON I16LV6 3 3 2 5 3 2 3 2 23 

14 EMIL BJÄREHÄLL I16LV6 2 3 2 2 4 3 2 4 22 

15 ANNIE WIMMERGREN GULLABO SKF 2 2 2 4 3 3 3 3 22 

16 ANDRÉ LINDGREN SJÖBO USG 2 1 4 4 4 3 2 2 22 

17 ERIK SUNDQVIST BERGA USKF 3 3 2 2 3 2 4 2 21 

18 OSKAR BONDESSON GULLABO SKF 3 3 2 2 5 2 2 2 21 

19 MATILDA  NYRELL SÖDRA MARK 2 1 2 3 4 2 3 3 20 

20 ERIK JOHANSSON LEKVATTNET-TORSBY 3 2 3 1 3 2 3 3 20 

21 KASPER JOHANSSON ROASJÖ SKF 3 2 3 1 4 3 2 2 20 

22 THERESE JOHANSSON KVIBERG SF 2 3 1 2 4 1 2 4 19 

23 HERMAN LAMEKSSON BERGA USKF 1 3 3 3 2 2 3 2 19 

24 EMMA KÄCK. SÖDRA MARK 4 3 1 3 2 1 1 3 18 

25 ANDREAS NAGY NORRA MARK SKG 2 4 2 3 2 1 3 1 18 

26 SIMON ERIKSSON HEIGE ANDERSTORP SKF 2 2 1 2 3 2 2 3 17 

27 ANDERS TUFVESSON VEDDIGE 2 2 2 2 2 3 1 3 17 

28 MARKUS CARLSSON KARLSTAD/ULVSBY 2 1 2 4 2 1 2 1 15 

29 RICHARD GARDELIN VISBY SG 2 1 4 2 2 0 0 3 14 

30 JESPER SJÖLUND VISBY SG 1 2 1 0 1 0 1 3 9 

31 EMILIA YXFELDT VISBY SG 1 1 0 1 2 2 1 1 9 

32 JONATHAN ÖSTLUND VISBY SG 0 1 0 0 0 0 1 1 3 



Klass L20 
 
1 SANDRA PETTERSSON VISBY SG 5 4 5 4 4 5 5 5 37  
2 JENNY ERIKSSON GULLABO SKF 4 4 5 3 5 3 4 5 33  
3 JOHAN HOFF ROASJÖ SKF 4 4 5 5 4 4 3 4 33  
4 AMANDA SETTERBERG KINNEVED SKF 3 4 3 5 4 5 4 4 32  
5 MATHIAS SJÖSTRÖM VIMMERBY SKF 3 4 5 3 3 5 5 3 31  
6 JOSEFIN PERSSON HYLLTOFTA SKF 3 4 3 3 5 4 5 3 30  
7 JONATAN TROUIN DJURÖ SSF 4 3 5 4 5 4 2 3 30  
8 LINN JOSEFSSON KÖINGE SKF 4 4 3 4 3 3 4 4 29  
9 TIM PETTERSSON I16LV6 4 3 3 3 4 5 3 4 29  
10 MATHILDA KARLSSON HEBY SKF 3 2 4 5 3 5 3 4 29  
11 MALIN BENGTSSON GULLABO SKF 4 4 4 3 3 4 3 4 29  
12 LINN LARSSON GULLABO SKF 5 4 4 3 3 4 3 3 29  
13 MADELEINE RUNARSSON NORRSKEDIKA-

FORSMARK 

5 3 3 2 3 3 4 5 28  

14 EVELINA NYRELL SÖDRA MARK 3 4 4 3 4 3 3 4 28  
15 CECILIA RUNARSSON NORRSKEDIKA-

FORSMARK 

3 4 3 3 5 4 2 4 28  

16 ANGELICA WERNERSSON MJÖLBY USKF 3 4 4 4 3 4 3 3 28  
17 SARAH  NILSSON YSTAD SG 3 4 4 3 5 2 2 4 27  
18 RONJA PERSSON HYLLTOFTA SKF 3 4 2 4 1 4 4 4 26  
19 PETER JOHANSSON SKILLINGARYD SG 3 2 4 3 4 3 4 3 26  
20 JIM JOHNSSON ROASJÖ SKF 3 3 2 2 3 5 3 4 25  
21 MIKAEL BLOM KINNEVED SKF 3 2 4 2 3 4 3 4 25  
22 JOHANNA JOSEFSSON KÖINGE SKF 2 4 3 4 4 2 3 3 25  
23 ISABELL JOHANSSON ROASJÖ SKF 4 3 3 2 3 2 3 4 24  
24 SIMON TORGILSMANN NÄSSJÖ SG 2 2 3 4 3 3 4 3 24  
25 IDA TOLLSTERN SÖRABY SKF 3 3 2 3 3 4 3 3 24  
26 EEMIL KAIKKONEN KÄRDA SKF 2 3 4 3 3 3 3 3 24  
27 EMMA PERSSON HYLLTOFTA SKF 4 3 1 4 3 4 3 2 24  
28 AXEL ARVIDSSON ALVESTA SF 3 3 2 2 3 3 3 4 23  
29 ROBIN NORRGÅRD DJURÖ SSF 2 3 2 3 2 4 4 3 23  
30 SOFIA GULLIN VISBY SG 2 3 4 4 2 3 2 3 23  
31 CHRISTIAN NILSSON SJÖBO USG 2 4 3 3 3 3 3 2 23  
32 JOHAN GUSTAVSSON KARLSTAD/ULVSBY 2 3 1 3 3 3 3 4 22  
33 MARCUS BOLMGREN ANDERSTORP SKF 2 1 4 3 2 3 3 4 22  
34 PERNILLA RUDMO ANDERSTORP SKF 2 2 4 4 3 1 3 3 22  
35 ANDREAS LINDVALL SKABERSJÖ SKF 2 3 3 3 4 3 2 2 22  
36 SOFIE HOLM VISBY SG 4 4 2 2 2 3 2 2 21  
37 FREDRIK JOHANSSON ANDERSTORP SKF 2 2 1 2 4 3 2 4 20  
38 EMELIE LINDAHL MALMÖSKYTTARNA 1 1 1 5 3 4 3 2 20  
39 HANNA LINDÉN VEBERÖD SKF 2 2 3 2 3 3 3 2 20  
40 GINA PFANNENSTILL SJUHÄRADSBYGDE

NS SPSK 

3 2 2 3 3 3 1 2 19  

41 ALEXANDER JOHANSSON ROASJÖ SKF 2 2 3 2 2 3 1 3 18  
42 ANGELICA MAGNOR EDA 1 3 3 2 3 1 1 3 17  
43 SIMON ANDERSSON RYDAHOLMS USKF 1 2 3 4 1 1 3 2 17  
44 OSCAR JOHANSSON JÖNKÖPING SF 2 3 2 2 1 2 2 2 16  
45 ROBERT RINDÅ BOTKYRKA SKF 2 3 2 1 3 1 2 2 16  
46 JOHANNES WIDERGREN NÄSSJÖ SG 1 2 3 2 2 2 3 1 16  
47 JEHNNY GARDELIN VISBY SG 1 2 2 1 2 4 1 2 15  
48 LISA JANSSON SUNNE-

ROTTNEROS 

0 2 3 2 3 2 2 1 15  

49 VIKTOR ERIKSSON KÄRDA SKF 2 1 3 1 2 1 1 3 14  



50 CARL HOLMÉN FJÄRÅS 
SPORTSKYTTAR 

3 2 2 3 1 0 2 1 14  

51 ELLEN KARLSSON FJÄRÅS 
SPORTSKYTTAR 

0 1 0 1 0 0 0 0 2  

  



Seniorer 
 

1 EMMA GÖRANSSON SKOGA-EKSHÄRAD 4 4 5 5 5 4 5 5 37 

2 KARIN BLOM JÖNKÖPING SF 5 5 4 5 5 4 4 5 37 

3 JOSEFIN NILSSON. VELLINGE SKK 4 4 5 4 4 5 4 5 35 

4 LOUISE NILSSON. NORRA MARK SKG 4 5 5 5 5 3 4 4 35 

5 JOHAN HOFF. ROASJÖ SKF 5 4 5 3 5 5 5 3 35 

6 SANDRA PETTERSSON. VISBY SG 4 4 5 4 4 4 5 4 34 

7 LOUISE OLOFSSON HAJOM SKF 5 4 4 3 5 5 4 4 34 

8 SONNY ÖSTLUND UDDEVALLA 3 5 5 5 5 4 3 4 34 

9 JENNY ERIKSSON. GULLABO SKF 2 4 4 4 4 5 5 5 33 

10 LISA BERGLUND BORÅS LG 3 3 4 5 4 4 5 5 33 

11 CARL STORCK ALVESTA SF 5 3 4 4 4 4 4 5 33 

12 DENNIS TROUIN DJURÖ SSF 4 3 3 4 5 5 5 4 33 

13 SARA BERGLUND BORÅS LG 4 5 4 5 4 5 3 3 33 

14 JAN MOSS HAGFORS 4 4 4 2 4 4 5 5 32 

15 MADELEINE RUNARSSON. NORRSKEDIKA-
FORSMARK 

4 4 4 3 3 4 5 5 32 

16 EMMA JOHANSSON VEDDIGE 3 4 5 4 3 3 5 5 32 

17 SARAH OLOFSSON FJÄRÅS 
SPORTSKYTTAR 

5 4 1 3 5 5 5 4 32 

18 DAN ERIKSSON FIGGEHOLM SKF 3 5 4 4 4 4 4 4 32 

19 ANDERS JOHANSON BETED 5 4 5 3 4 3 4 4 32 

20 JOHANNA BASTH. SKOGA-EKSHÄRAD 4 2 5 5 4 5 3 4 32 

21 JOHANNA JOHANSSON SKILLINGARYD SG 2 5 5 5 4 4 3 4 32 

22 HANNA HALLNÄS NORRA MARK SKG 4 4 3 5 5 4 4 3 32 

23 EVELINA NYRELL. SÖDRA MARK 4 3 4 4 4 4 3 5 31 

24 CECILIA RUNARSSON. NORRSKEDIKA-
FORSMARK 

5 4 3 4 3 4 3 5 31 

25 MATHIAS SJÖSTRÖM. VIMMERBY SKF 4 2 3 4 4 5 5 4 31 

26 FREDRIK NILSSON SYDHALLAND SG 3 4 4 4 2 5 5 4 31 

27 AXEL ARVIDSSON. ALVESTA SF 5 3 4 2 4 4 5 4 31 

28 MIKAELA ALEXANDERSSON. GULLABO SKF 4 3 3 4 4 5 4 4 31 

29 CAROLINA TÖRNVALL ULTUNA SKF 5 3 4 3 4 4 4 4 31 

30 RASMUS ERIKSSON FIGGEHOLM SKF 4 5 4 4 4 3 3 4 31 

31 MATHILDA KARLSSON. HEBY SKF 3 5 4 5 4 4 3 3 31 

32 FREDRICK NILSSON MALMÖSKYTTARNA 1 4 4 4 3 5 4 5 30 

33 IDA  ANDERSSON. DALSTORP SKF 3 4 3 4 3 5 4 4 30 

34 EMMA ARVIDSSON ALVESTA SF 4 4 4 2 4 4 4 4 30 

35 MARTIN OLSSON GULLABO SKF 3 4 5 4 3 3 4 4 30 

36 ANNMARIE NILSSON. LEKVATTNET-TORSBY 2 5 4 3 3 3 4 5 29 

37 REBECCA NORDH 
SCHÖNBECK. 

SJÖBO USG 4 4 2 5 3 4 2 5 29 

38 EMELIE JOHANSSON. VEDDIGE 3 4 4 3 5 3 3 4 29 

39 CHARLOTTE VENDELSTRAND VEDDIGE 3 4 3 4 4 4 4 3 29 

40 EMMA PERSSON. HYLLTOFTA SKF 2 2 5 3 4 2 5 5 28 

41 LINN LARSSON. GULLABO SKF 3 2 5 2 3 5 4 4 28 

42 RONJA PERSSON. HYLLTOFTA SKF 4 3 3 2 5 5 3 3 28 

43 JOHAN JÖNSSON 
PETERSSON. 

ROASJÖ SKF 4 3 4 1 2 4 5 4 27 

44 JOHAN LILJEDAHL FALKÖPING 3 2 2 3 5 5 3 4 27 

45 ROBERT JOHANSSON. KÄRDA SKF 4 3 4 4 3 3 3 3 27 

46 EEMIL KAIKKONEN. KÄRDA SKF 5 4 4 3 2 3 3 3 27 

47 LOUISE ENGDAHL. BOTKYRKA SKF 4 2 5 4 4 2 3 3 27 

48 THERESE LUNDELL JÖNKÖPING SF 3 4 5 2 3 5 2 3 27 

49 MIKAEL JOHANSSON. HAJOM SKF 3 4 4 4 3 4 2 3 27 



50 AMANDA SETTERBERG. KINNEVED SKF 3 3 5 4 3 3 4 2 27 

51 ANNIE WIMMERGREN. GULLABO SKF 3 4 5 3 4 3 3 2 27 

52 EMILIA BEDOIRE. FILIPSTAD 5 3 4 3 4 4 3 1 27 

53 SIMON ANDERSSON. RYDAHOLMS USKF 4 2 3 2 3 4 4 4 26 

54 MICHAEL WIRESTAM JÖNKÖPING SF 2 4 5 2 3 3 3 4 26 

55 LINDA CAMITZ MJÖBÄCK SKF 4 3 4 2 3 3 3 4 26 

56 FREDRIK KARLSSON JÖNKÖPING SF 3 4 4 2 4 3 3 3 26 

57 EMIL NILSSON. I16LV6 4 4 4 3 2 3 3 3 26 

58 SOFIE HOLM. VISBY SG 5 4 5 3 3 2 1 3 26 

59 JOACIM SUNDSTRÖM. SUNNE-ROTTNEROS 3 4 3 5 2 4 3 2 26 

60 IDA TOLLSTERN. SÖRABY SKF 3 4 3 4 3 5 3 1 26 

61 GINA PFANNENSTILL. SJUHÄRADSBYGDENS 
SPSK 

2 3 2 2 4 2 5 5 25 

62 HELENA LARSSON GULLABO SKF 1 3 3 3 1 5 4 5 25 

63 SARAH  NILSSON. YSTAD SG 3 3 3 2 4 2 3 5 25 

64 MARCUS HALL JÖNKÖPING SF 2 3 4 3 3 3 3 4 25 

65 NINA BJÄREHÄLL. I16LV6 3 3 3 4 2 3 3 4 25 

66 MARCUS LINDÉN HYLLTOFTA SKF 3 3 4 4 2 2 3 4 25 

67 JOHAN GUSTAVSSON. KARLSTAD/ULVSBY 5 2 5 2 2 2 3 4 25 

68 SOFIE JOHNSSON KVIBERG SF 4 4 3 3 3 2 2 4 25 

69 JOHANNA ARVIDSSON. SKILLINGARYD SG 5 2 3 2 3 3 4 3 25 

70 JOHANNA JOSEFSSON. KÖINGE SKF 3 2 2 4 3 5 3 3 25 

71 THERESE JOHANSSON. KVIBERG SF 2 4 3 3 3 4 3 3 25 

72 MIKAEL ANDERSSON GAMLEBY SG 4 3 3 5 2 4 1 3 25 

73 JULIA HOLMÉN. FJÄRÅS 
SPORTSKYTTAR 

2 3 5 3 3 4 3 2 25 

74 MARIA KNUTSSON. SÖDRA MARK 4 4 3 3 2 4 3 2 25 

75 JONATHAN KARLSSON GAMLEBY SG 2 3 5 4 3 3 3 2 25 

76 MALIN BENGTSSON. GULLABO SKF 3 5 3 4 2 3 3 2 25 

77 LENNART ANDRÉ MALUNG SG 2 1 2 4 2 4 4 5 24 

78 CHRISTIAN ERLANDSSON SJUHÄRADSBYGDENS 
SPSK 

1 4 2 2 3 3 4 5 24 

79 LARS LENNARTSSON SJUHÄRADSBYGDENS 
SPSK 

3 4 2 2 2 4 3 4 24 

80 KATTIS ANDERSSON ÄLMHULTS SKF 3 4 1 2 3 3 5 3 24 

81 JANNE PERSSON HYLLTOFTA SKF 3 3 2 3 3 4 3 3 24 

82 ANGELICA MAGNOR. EDA 1 3 4 3 4 4 2 3 24 

83 ALEXANDER JOHANSSON. ROASJÖ SKF 4 2 2 3 4 4 2 3 24 

84 ANDERS BUCHER SKABERSJÖ SKF 3 2 4 3 3 4 2 3 24 

85 LINN JOSEFSSON. KÖINGE SKF 1 3 3 3 4 4 4 2 24 

86 PATRIK LUNDSTRÖM SJÖBO USG 2 2 4 3 4 4 3 2 24 

87 TIM PETTERSSON. I16LV6 2 2 2 4 3 3 3 4 23 

88 JONATAN TROUIN. DJURÖ SSF 1 4 3 3 3 2 3 4 23 

89 BENGT ERIKSSON ANDERSTORP SKF 4 3 3 2 2 3 2 4 23 

90 ROGER JAKTLUND SÖRABY SKF 3 2 4 2 4 4 1 3 23 

91 ISABELL JOHANSSON. ROASJÖ SKF 4 4 3 3 2 3 1 3 23 

92 JOSEFIN JAKTLUND. SÖRABY SKF 2 3 4 3 2 4 3 2 23 

93 SIMON TORGILSMANN. NÄSSJÖ SG 3 2 3 4 3 4 2 2 23 

94 JENNIE PFANNENSTILL SJUHÄRADSBYGDENS 
SPSK 

2 3 2 2 4 2 3 4 22 

95 INGER LARSSON GULLABO SKF 3 2 3 4 3 2 2 3 22 

96 JOSEFIN PERSSON. HYLLTOFTA SKF 4 2 2 5 2 2 2 3 22 

97 ANTON KARLSSON YSTAD SG 2 4 3 1 1 4 5 2 22 

98 EMIL BJÄREHÄLL. I16LV6 2 3 3 2 3 4 3 2 22 

99 JESSICA KARLSSON MJÖLBY USKF 3 3 4 3 3 3 1 2 22 

100 OVE OLOFSSON HAJOM SKF 2 3 1 2 3 2 4 4 21 



101 MARTINA MARTINSSON DÄDESJÖ SKF 1 3 3 1 1 5 4 3 21 

102 MAGNUS PETERSON NORRA MARK SKG 0 3 2 3 2 4 4 3 21 

103 JOHANNES WIDEGREN. NÄSSJÖ SG 3 3 2 3 3 3 1 3 21 

104 RIKARD LINDBERG FALKÖPING 1 2 4 3 1 3 5 2 21 

105 MARKUS CARLSSON. KARLSTAD/ULVSBY 3 1 2 4 3 2 4 2 21 

106 ERIK SUNDQVIST. BERGA USKF 3 2 1 3 0 4 4 3 20 

107 FREDRIK KARLSSON FJÄRÅS 
SPORTSKYTTAR 

3 4 2 1 2 2 3 3 20 

108 HERMAN LAMEKSSON. BERGA USKF 3 1 4 3 3 2 1 3 20 

109 OSCAR JOHANSSON. JÖNKÖPING SF 4 3 3 2 1 4 1 2 20 

110 PERNILLA RUDMO. ANDERSTORP SKF 4 3 4 2 2 2 1 2 20 

111 JEHNNY GARDELIN. VISBY SG 3 1 2 1 2 2 3 5 19 

112 LOTTA SVENSSON. ÅKARP SPS 2 2 3 2 2 2 2 4 19 

113 TORBJÖRN JOSEFSSON KÖINGE SKF 1 3 1 3 2 2 4 3 19 

114 LOUISE PERSSON HYLLTOFTA SKF 1 2 1 3 2 4 3 3 19 

115 ANDREAS JOHANSSON SÖDRA MARK 3 1 3 3 2 2 2 3 19 

116 ANDREAS NAGY. NORRA MARK SKG 1 3 2 2 3 4 1 3 19 

117 ROBIN NORRGÅRD. DJURÖ SSF 4 1 2 2 3 3 3 1 19 

118 VIKTOR ERIKSSON. KÄRDA SKF 1 2 2 1 4 2 2 4 18 

119 ROBERT RINDÅ. BOTKYRKA SKF 1 2 2 4 3 2 1 3 18 

120 EMELIE LINDAHL. MALMÖSKYTTARNA 1 2 1 3 3 2 5 1 18 

121 ANDERS ANDERSSON HÅLTA 1 2 4 3 1 3 3 1 18 

122 TOMAS PETTERSON ANDERSTORP SKF 0 2 3 2 2 2 3 3 17 

123 EMMA KÄCK. SÖDRA MARK 1 2 3 2 1 3 2 3 17 

124 TOBIAS DIDRIKSSON. KARLSTAD/ULVSBY 1 4 2 1 2 1 3 2 16 

125 EBBA GÖTHBERG. ANDERSTORP SKF 3 1 1 2 3 2 2 2 16 

126 CLAES NYRELL SÖDRA MARK 2 2 3 0 3 2 2 2 16 

127 KASPER JOHANSSON. ROASJÖ SKF 4 2 1 3 1 1 2 2 16 

128 SIMON TOLLSTERN. SÖRABY SKF 1 0 3 3 0 3 2 3 15 

129 CARL HOLMÉN. FJÄRÅS 
SPORTSKYTTAR 

2 1 3 1 2 2 2 2 15 

130 PER JOHANSSON HAJOM SKF 1 3 2 0 4 1 3 1 15 

131 SIMON ERIKSSON HEIGE. ANDERSTORP SKF 3 2 2 1 2 1 3 1 15 

132 GÖRAN JOHANSSON MJÖLBY USKF 1 2 2 4 1 2 2 1 15 

133 BJÖRN RUNARSSON NORRSKEDIKA-
FORSMARK 

2 1 2 2 2 2 1 2 14 

134 TOMMY BIDEMALM SÖDRA MARK 1 2 2 1 2 1 1 3 13 

135 LENNART HÖGENBERG HAJOM SKF 0 2 2 3 1 2 1 2 13 

136 LISA JANSSON. SUNNE-ROTTNEROS 1 1 2 4 1 1 1 2 13 

137 ELLEN KARLSSON. FJÄRÅS 
SPORTSKYTTAR 

2 2 2 2 2 1 0 2 13 

138 JIM JONSSON. ROASJÖ SKF 1 2 2 3 0 1 1 1 11 

139 VIKTOR ANDERSSON. FILIPSTAD 1 2 1 1 3 2 0 1 11 

140 MATILDA  NYRELL. SÖDRA MARK 3 0 2 1 2 1 0 1 10 

141 RASMUS BIDEMALM SÖDRA MARK 1 2 0 2 0 2 1 1 9 

142 MATTIAS ALRIKSSON ROASJÖ SKF 0 1 0 0 0 0 0 0 1 

 

RM SH2L 
 

1 JOEL GUSTAFSSON ALVESTA SF 4 3 2 4 3 5 4 4 29 

2 SVEN-ERIK BERGQVIST VARBERGS HI 5 4 5 1 4 3 3 3 28 

3 HANS ANDERSSON VARBERGS HI 2 3 3 2 1 3 3 4 21 

4 KERSTIN D BROMELL SJUHÄRADSBYGDENS SPSK 2 3 0 0 1 1 0 1 8 

 

  



Lagtävling L2 Distriktslag (RM) 
 

1 SMÅLAND 108  
 ANNA ANDERSSON (L 13) 36 (0*)  
 ERIK ANDERSSON (L 13) 36 (0*)  
 ALBIN ALEXANDERSSON (L 13) 36 (0*)  
 JONATHAN ANDERSSON (L 13) 36 (0*)  
 FANNY BÖRJESSON (L 13) 36 (0*)  
 

2 SKÅNE 105  
 DENNIS OSCARSSON (L 13) 20 (0*)  
 GUSTAV TORGANDER (L 13) 33 (0*)  
 NIKLAS JOGMARK (L 13) 37 (0*)  
 THEA B PERSSON (L 13) 35 (0*)  
 MATILDA LINDGREN (L 15) 31 (0*)  
 

3 VÄSTERGÖTLAND 96  
 JOHANNES PETERSSON (L 13) 34 (0*)  
 ZANDRA PETTERSSON JÖNSSON (L 13) 27 (0*)  
 EMMA HELGE (L 11) 30 (0*)  
 ELIAS BIDEMALM (L 13) 32 (0*)  
  



Lagtävling L1 Distriktslag (JSM) 
 

1 VÄSTERGÖTLAND 93  
 JOHAN HOFF (L 20) 33 (0*)  
 IDA  ANDERSSON (L 17) 28 (0*)  
 EVELINA NYRELL (L 20) 28 (0*)  
 MARIA KNUTSSON (L 15s) 20 (0*)  
 AMANDA SETTERBERG (L 20) 32 (0*)  
 

2 SMÅLAND 84  
 JENNY ERIKSSON (L 20) 33 (0*)  
 LINN LARSSON (L 20) 29 (0*)  
 SIMON ANDERSSON (L 20) 17 (0*)  
 ANNIE WIMMERGREN (L 17) 22 (0*)  
 ERIK SUNDQVIST (L 17) 21 (0*)  
 

3 GOTLAND 81  
 SOFIA GULLIN (L 20) 23 (0*)  
 JEHNNY GARDELIN (L 20) 15 (0*)  
 SANDRA PETTERSSON (L 20) 37 (0*)  
 SOFIE HOLM (L 20) 21 (0*)  
 EMILIA YXFELDT (L 17) 9 (0*)  
    

4 SKÅNE 80  
 EMMA PERSSON (L 20) 24 (0*)  
 RONJA NORDH SCHÖNBECK (L 17) 27 (0*)  
 RONJA PERSSON (L 20) 26 (0*)  
 SARAH  NILSSON (L 20) 27 (0*)  
 ANDRÉ LINDGREN (L 17) 22 (0*)  
 
    

5 STOCKHOLM 79  
 JONATAN TROUIN (L 20) 30 (0*)  
 LOUISE ENGDAHL (L 15s) 26 (0*)  
 ROBERT RINDÅ (L 20) 16 (0*)  
 ROBIN NORRGÅRD (L 20) 23 (0*)  
 

6 VÄRMLAND 66  
 ANGELICA MAGNOR (L 20) 17 (0*)  
 ERIK JOHANSSON (L 17) 20 (0*)  
 JOHAN GUSTAVSSON (L 20) 22 (0*)  
 EMILIA BEDOIRE (L 15s) 24 (0*)  
 LISA JANSSON (L 20) 15 (0*)  
 
  



Lagtävling L3 Distriktslag (SM) 
 

1 VÄSTERGÖTLAND 102  
 JOHAN HOFF. (SEN) 35 (0*)  
 MIKAEL JOHANSSON. (SEN) 27 (0*)  
 LOUISE NILSSON. (SEN) 35 (0*)  
 HANNA HALLNÄS (SEN) 32 (0*)  
 IDA  ANDERSSON. (SEN) 30 (0*)  

 
2 VÄRMLAND 101  

 ANDERS JOHANSON (SEN) 32 (0*)  
 EMMA GÖRANSSON (SEN) 37 (0*)  
 JOHANNA BASTH. (SEN) 32 (0*)  
 JOACIM SUNDSTRÖM. (SEN) 26 (0*)  
 JAN MOSS (SEN) 32 (0*)  

 
 

3 SMÅLAND 98  
 MARTIN OLSSON (SEN) 30 (0*)  
 EMMA ARVIDSSON (SEN) 30 (0*)  
 ROBERT JOHANSSON. (SEN) 27 (0*)  
 KARIN BLOM (SEN) 37 (0*)  
 RASMUS ERIKSSON (SEN) 31 (0*)  
 

4 HALLAND 95  
 EMMA JOHANSSON (SEN) 32 (0*)  
 SARAH OLOFSSON (SEN) 32 (0*)  
 CHARLOTTE VENDELSTRAND (SEN) 29 (0*)  
 TIM PETTERSSON. (SEN) 23 (0*)  
 FREDRIK NILSSON (SEN) 31 (0*)  
 
 

5 STOCKHOLM 83  
 DENNIS TROUIN (SEN) 33 (0*)  
 ROBERT RINDÅ. (SEN) 18 (0*)  
 LOUISE ENGDAHL. (SEN) 27 (0*)  
 ROBIN NORRGÅRD. (SEN) 19 (0*)  
 JONATAN TROUIN. (SEN) 23 (0*)  
    

6 SKÅNE 81  
 EMMA PERSSON. (SEN) 28 (0*)  
 JANNE PERSSON (SEN) 24 (0*)  
 LOUISE PERSSON (SEN) 19 (0*)  
 ANDERS BUCHER (SEN) 24 (0*)  
 REBECCA NORDH SCHÖNBECK. (SEN) 29 (0*)  
  



Lagtävling L5 Föreningslag (RM) 
 

1 RYDAHOLMS USKF 107 (0*)  
 JENNY SÄVRUP (L 13) 35 (0*)  
 ANNA ANDERSSON (L 13) 36 (0*)  
 JONATHAN ANDERSSON (L 13) 36 (0*)  
 

2 DALSTORP SKF 99 (0*)  
 OSKAR OLAUSSON (L 11) 31 (0*)  
 MARKUS MODIN (L 11) 36 (0*)  
 JOHN ROSELL (L 11) 32 (0*)  
 

3 GULLSPÅNG 97 (0*)  
 EMMA HELGE (L 11) 30 (0*)  
 EMIL HELGE (L 11) 30 (0*)  
 OLIVER RIKARDSSON (L 11) 37 (0*)  
 

4 MJÖLBY USKF 94 (0*)  
 FRIDA GUSTAVSSON (L 13) 37 (0*)  
 KAROLINA ALSETUN (L 13) 29 (0*)  
 AXEL ROTH (L 13) 28 (0*)  
 

4 VISBY SG 94 (0*)  
 TYRA LEVIN (L 15) 27 (0*)  
 ALMA DAHLSTRÖM (L 15) 33 (0*)  
 EMELIE SJÖLUND (L 13) 34 (0*)  
 

6 TVÅÅKER SG 92 (0*)  
 SAMUEL ANDERSSON. (L 13) 38 (0*)  
 JONATHAN RÖJGREN (L 13) 28 (0*)  
 OSKAR KLING (L 11) 26 (0*)  
 

7 CHRISTIANSTAD SS 88 (0*)  
 VIKTOR KLEMMEDSSON (L 11) 34 (0*)  
 NILS DAHLBERG (L 15) 19 (0*)  
 THEA B PERSSON (L 13) 35 (0*)  
 

8 ROASJÖ SKF 87 (0*)  
 ZANDRA PETTERSSON JÖNSSON (L 13) 27 (0*)  
 ELISE JOHANSSON (L 13) 34 (0*)  
 TANJA JOHANSSON (L 13) 26 (0*)  
 

  



Lagtävling L4 Föreningslag (JSM) 
 

1 GULLABO SKF 1 92  
 JENNY ERIKSSON (L 20) 33 (0*)  
 MIKAELA ALEXANDERSSON (L 17) 30 (0*)  
 LINN LARSSON (L 20) 29 (0*)  
 

2 HYLLTOFTA SKF 80  
 RONJA PERSSON (L 20) 26 (0*)  
 EMMA PERSSON (L 20) 24 (0*)  
 JOSEFIN PERSSON (L 20) 30 (0*)  
 

3 ROASJÖ SKF 74  
 JOHAN HOFF (L 20) 33 (0*)  
 JOHAN JÖNSSON PETERSSON (L 17) 23 (0*)  
 ALEXANDER JOHANSSON (L 20) 18 (0*)  
 

4 SJÖBO USG 72  
 RONJA NORDH SCHÖNBECK (L 17) 27 (0*)  
 ANDRÉ LINDGREN (L 17) 22 (0*)  
 CHRISTIAN NILSSON (L 20) 23 (0*)  
 

5 GULLABO SKF 2 70  
 MALIN BENGTSSON (L 20) 29 (0*)  
 ANNIE WIMMERGREN (L 17) 22 (0*)  
 MARIA BONDESSON (L 15s) 19 (0*)  
 

6 SÖDRA MARK 68  
 MATILDA  NYRELL (L 17) 20 (0*)  
 MARIA KNUTSSON (L 15s) 20 (0*)  
 EVELINA NYRELL (L 20) 28 (0*)  
 

6 ANDERSTORP SKF 68  
 PERNILLA RUDMO (L 20) 22 (0*)  
 EBBA GÖTHBERG (L 17) 24 (0*)  
 MARCUS BOLMGREN (L 20) 22 (0*)  
 

8 SÖRABY SKF 57  
 IDA TOLLSTERN (L 20) 24 (0*)  
 SIMON TOLLSTERN (L 15s) 8 (0*)  
 JOSEFIN JAKTLUND (L 17) 25 (0*)  
 

9 KARLSTAD/ULVSBY 43  
 MARKUS CARLSSON (L 17) 15 (0*)  
 JOHAN GUSTAVSSON (L 20) 22 (0*)  
 TOBIAS DIDRIKSSON (L 15s) 6 (0*)  
  



Lagtävling L6 Föreningslag (SM) 
 

1 ALVESTA SF 94  
 EMMA ARVIDSSON (SEN) 30 (0*)  
 CARL STORCK (SEN) 33 (0*)  
 AXEL ARVIDSSON. (SEN) 31 (0*)  
 

2 VEDDIGE 90  
 CHARLOTTE VENDELSTRAND (SEN) 29 (0*)  
 EMELIE JOHANSSON. (SEN) 29 (0*)  
 EMMA JOHANSSON (SEN) 32 (0*)  
 

3 JÖNKÖPING SF 1 89  
 KARIN BLOM (SEN) 37 (0*)  
 MARCUS HALL (SEN) 25 (0*)  
 THERESE LUNDELL (SEN) 27 (0*)  
 

4 NORRA MARK SKG 86  
 LOUISE NILSSON. (SEN) 35 (0*)  
 ANDREAS NAGY. (SEN) 19 (0*)  
 HANNA HALLNÄS (SEN) 32 (0*)  
 

4 GULLABO SKF 1 86  
 MIKAELA ALEXANDERSSON. (SEN) 31 (0*)  
 LINN LARSSON. (SEN) 28 (0*)  
 ANNIE WIMMERGREN. (SEN) 27 (0*)  
 

6 GULLABO SKF 2 83  
 JENNY ERIKSSON. (SEN) 33 (0*)  
 MALIN BENGTSSON. (SEN) 25 (0*)  
 HELENA LARSSON (SEN) 25 (0*)  
 

7 ROASJÖ SKF 82  
 ALEXANDER JOHANSSON. (SEN) 24 (0*)  
 JOHAN HOFF. (SEN) 35 (0*)  
 ISABELL JOHANSSON. (SEN) 23 (0*)  
 

7 HAJOM SKF 82  
 LOUISE OLOFSSON (SEN) 34 (0*)  
 MIKAEL JOHANSSON. (SEN) 27 (0*)  
 OVE OLOFSSON (SEN) 21 (0*)  
 

9 VISBY SG 79  
 JEHNNY GARDELIN. (SEN) 19 (0*)  
 SANDRA PETTERSSON. (SEN) 34 (0*)  
 SOFIE HOLM. (SEN) 26 (0*)  
 
 

10 NORRSKEDIKA-FORSMARK 77  
 CECILIA RUNARSSON. (SEN) 31 (0*)  
 MADELEINE RUNARSSON. (SEN) 32 (0*)  
 BJÖRN RUNARSSON (SEN) 14 (0*)  
 
 
 
 



11 DJURÖ SSF 75  
 DENNIS TROUIN (SEN) 33 (0*)  
 ROBIN NORRGÅRD. (SEN) 19 (0*)  
 JONATAN TROUIN. (SEN) 23 (0*)  
 

12 SÖDRA MARK 73  
 MARIA KNUTSSON. (SEN) 25 (0*)  
 EVELINA NYRELL. (SEN) 31 (0*)  
 EMMA KÄCK. (SEN) 17 (0*)  
 

13 HYLLTOFTA SKF 72  
 EMMA PERSSON. (SEN) 28 (0*)  
 LOUISE PERSSON (SEN) 19 (0*)  
 MARCUS LINDÉN (SEN) 25 (0*)  
 

13 JÖNKÖPING SF 2 72  
 OSCAR JOHANSSON. (SEN) 20 (0*)  
 MICHAEL WIRESTAM (SEN) 26 (0*)  
 FREDRIK KARLSSON (SEN) 26 (0*)  
 

13 SÖRABY SKF 72  
 ROGER JAKTLUND (SEN) 23 (0*)  
 IDA TOLLSTERN. (SEN) 26 (0*)  
 JOSEFIN JAKTLUND. (SEN) 23 (0*)  
 

16 SJUHÄRADSBYGDENS SPSK 71  
 GINA PFANNENSTILL. (SEN) 25 (0*)  
 LARS LENNARTSSON (SEN) 24 (0*)  
 JENNIE PFANNENSTILL (SEN) 22 (0*)  
 

17 KARLSTAD/ULVSBY 62  
 TOBIAS DIDRIKSSON. (SEN) 16 (0*)  
 MARKUS CARLSSON. (SEN) 21 (0*)  
 JOHAN GUSTAVSSON. (SEN) 25 (0*)  
 

18 ANDERSTORP SKF 60  
 PERNILLA RUDMO. (SEN) 20 (0*)  
 TOMAS PETTERSON (SEN) 17 (0*)  
 BENGT ERIKSSON (SEN) 23 (0*)  
 


